
výhodná cena:

249 Kč

Canespor®

1x denně krém, 15 g
Konec svědění i pálení. Konec plísně. 
• určený k léčbě plísně kůže
• komfortní aplikace – jen 1 x denně 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Canespor 1x denně krém 
a Canespor 1x denně roztok jsou léčivé přípravky 
k vnějšímu použi  . Obsahují léčivou látku bifonazol.
Canespor® 1x denně roztok, 
15 ml též za 185 Kč.

výhodná cena:

369 Kč

I v naší lékárně stačí k vyzvednutí eReceptu předložit občanský průkaz

Voltaren Forte
20 mg/g gel, 100 g
Léčivý přípravek pro   boles   
až na 24 hodin při aplikaci dvakrát denně, 
ráno a večer:
• ulevuje od boles   zad, svalů a kloubů 
 - pro  zánětlivý účinek
• stačí aplikovat pouze 2x denně
• snadno otevíratelný uzávěr

Královéhradecká lékárna ve Vašem městě

Těšíme se na Vaši návštěvu v sí   lékáren společnos   Královéhradecká lékárna a.s. Nabídka platná od 1. 5. 2023 do 30. 6. 2023, nebo do vyprodání zásob.

výhodná cena:

249 Kč

výhodná cena:

185 Kč

Neurobion®, 
30 potahovaných 
tablet
K prevenci a léčbě defi citu vitaminů 
B1, B6 a B12.  
Nízkou hladinu vitaminů B1, B6
nebo B12 můžete pociťovat 
jako únavu nebo brnění 
a necitlivost rukou a chodidel. 
Pro dospělé 1 tableta denně.
Neurobion 100 mg/ 50 mg/ 1 mg 
potahované tablety je lék 
k vnitřnímu podání a slouží k prevenci 
a léčbě nedostatku vitaminů B1, B6 a B12. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci!

Aby trávení nebylo trápení!
Pancreolan® forte vám dodá 
potřebné trávicí enzymy na přírodní 
bázi, které podpoří vaše trávení.
• působí pro   plynatos   
 a nadýmání po jídle    
• zlepšuje trávení tučných 
 a těžko stravitelných jídel
• působí pro   pocitu tlaku 
 a plnos   po jídle
Pancreolan® forte je lék k vnitřnímu uži  . 
Obsahuje pancrea  num. 
Čtěte pozorně příbalovou informaci.

Ladival®

komplexní řada kosme  ckých 
přípravků na ochranu před sluncem

Oslavujte společně ve zdravíOslavujte společně ve zdravíOslavujte společně ve zdraví

   Pancreolan® forte, 60 tablet

Se zákaznickou kartou
- 10 Kč z letákové ceny

Den matek 14. května
Den rodiny 15. května
Den dětí 1. června
Den otců 18. června

Ladival pro dě   - pečující mléko po opalování, 200 ml za 159 Kč.
Ladival AKUT po opalování - zklidňující a pečující 

fl uid po opalování, gel 200 ml za 159 Kč.
Ladival pro dě  , OF 50+ - sprej na ochranu pro   slunci, 200 ml za 369 Kč.

Ladival pro dě  , OF 50+ - mléko na ochranu pro   slunci, 200 ml za 369 Kč.
Ladival citlivá pokožka OF 30 - sprej na ochranu pro   slunci, 150 ml za 319 Kč.

Naše ceny i doplatky na léky
Vás příjemně překvapí

Pozorně si přečtěte příbalovou informaci. Voltaren Forte 20 mg/g gel je lék k vnějšímu 
použi  . Obsahuje diclofenacum diethylaminum.
V nabídce také Voltaren 1x denně 140 mg léčivá náplast, 
5 kusů za 345 Kč.

oztok,



Magnesium 400 mg 
+ B komplex + C, 30 sáčků
Magnesium 400 mg + B komplex + C
je moderní doplněk stravy v prak  ckých
jednorázových sáčcích, které umožňují
vysoce komfortní užívání bez nutnos  
zapíjení. Ak  vní látky jsou pro organismus
lépe vstřebatelné, s rychlejším nástupem
účinku. Přípravek je vhodným doplňkem
při sportu, nadměrné fyzické zátěži 
či psychickém vypě  . Magnesium 400mg 
+ B komplex + C Galmed obsahuje vysokou dávku 
magnesia (=hořčíku), vitamin B1, B6, B12 a vitamin C. Hořčík přispívá k normální 
funkci svalů. Hořčík a vitaminy B1, B6 a C přispívají k normální funkci nervového
systému, normálním psychickým funkcím a ke snížení únavy a vyčerpání. 
Vitaminy B6 a C přispívají ke správné funkci imunitního systému. 
Vitaminy B6 a B12 podporují normální tvorbu červených krvinek.

DermaX®, 90 tobolek

BIOPRON® Forte, 30 tobolek
Probio  cký komplex se Saccharomyces boulardii, laktobacily a prebio  ky. 
Trojí doplnění střevní mikrobioty nejen na cestách.
Doplněk stravy.
V nabídce také 
BIOPRON® Forte, 
60 tobolek 
za 499 Kč.

výhodná cena:

315 Kč

výhodná cena:

149 Kč

výhodná cena:

105 Kč

Ibolex® 200 mg, 
20 potahovaných tablet
Používá se ke krátkodobé symptoma  cké léčbě mírné až středně silné akutní 
boles   a zánětu různého původu u dospělých, např.:
• bolest svalů, kloubů, šlach a kos  , např. bolest zad
• bolest hlavy, bolest zubního původu, bolest po extrakci (vytržení) zubů,
 menstruační bolest
• bolest v průběhu chřipky 
 a nachlazení 
 (např. bolest hlavy 
 a bolest konče  n)
Lék k vnitřnímu uži  , obsahuje 
dexibuprofen. 

výhodná cena:

115 Kč

výhodná cena:

335 Kč
Nalgesin® S 275 mg, 
40 potahovaných tablet
• mírní bolest, horečku a zánět
• lék pro   boles   hlavy, zubů, zad, svalů, kloubů, menstruační boles  
• rychlý nástup analge  ckého účinku
• znáte z TV reklamy
Obsahuje sodnou sůl naproxenu. 
Lék k vnitřnímu uži  , 
čtěte pečlivě příbalový leták.
V nabíce také 
Nalgesin® S 275 mg, 
20 potahovaných tablet 
za akční cenu 
109 Kč.

výhodná cena:

129 Kč

Desloratadin Xantis 5 mg, 
30 tablet
• zmírňuje příznaky alergické rýmy po dobu 24 hodin 
• nevyvolává ospalost
• pro dospělé a dospívající od 12 let
Léčivý přípravek 
k vnitřnímu uži  . 
Účinná látka 
desloratadinum. 
Čtěte pečlivě 
příbalovou informaci. 
Desloratadin 
Xan  s 5 mg, 
10 tablet 
nabízíme 
v ceně 89 Kč.

Se zákaznickou kartou
- 20 Kč z letákové ceny

Condrosulf® 400 mg, 
180 tvrdých tobolek
• léčivý přípravek účinný v léčbě artrózy kolene, 
 kyčle a kloubů prstů ruky
• obvykle se užívá 2x ročně po dobou 2-3 měsíců

Pozorně čtěte příbalovou informaci. 
Léčivý přípravek s účinnou látkou 
chondroi  n sulfát k vnitřnímu uži  .
V nabídce také Condrosulf® 400 mg, 
60 tvrdých tobolek za 410 Kč.

výhodná cena:

1020 Kč

Allergodil® oční kapky 6 ml
Allergodil® oční kapky, roztok - určen k očnímu podání 
- léčí příznaky alergického zánětu spojivek jako zarudnu  , 
svědění nebo slzení očí, 
vč. příznaků zánětu nosní sliznice. 
Od 4 let věku.
Přípravky s léčivou látkou 
azelas  n hydrochlorid, 
pečlivě čtěte příbalovou informaci.
V nabídce též Allergodil®

nosní sprej, roztok 10 ml 
- určen k nosnímu podání 
- léčí příznaky alergické rýmy 
jako svědění, kýchání a vodnatý 
výtok z nosu, lze užívat 
dlouhodobě, vhodný od 6 let 
za stejnou cenu.

výhodná cena:

185 Kč

Se zákaznickou kartou
- 20 Kč z letákové ceny

aci.

my 
natý 

et 

kartou
vé ceny

Dermax® je doplněk stravy 
obsahující unikátní 
kombinaci látek – 
aminokyselin, rostlinných 
výtažků, vitaminů 
a stopových prvků 
pro krásu vašich nehtů, 
vlasů a pokožky.



LOMEXIN® 600 mg, 
1 měkká vaginální tobolka
Lék se používá k léčbě kvasinkového zánětu pochvy a zevních rodidel 
(vaginální kandidózy) u dospívajících dívek od 16 let a dospělých žen.

Lomexin 600 mg VAG CPS MOL 1, 
1 měkká vaginální tobolka  – 
volně prodejný lék k vaginálnímu
podání (do pochvy). Před 
použi  m si přečtěte příbalovou 
informaci a poraďte se se svým 
lékařem nebo lékárníkem. Účinná 
látka: fen  conazoli nitras 600 mg.

Repelent 
PREDATOR® FORTE,
150 ml
• repelentní spray pro   komárům a klíšťatům
• aplikace na pokožku i oděv
• zvýšený obsah účinných látek, doba účinnos   4-6 hodin 
• vhodné pro dě   od 2 let
• 100% dávkování ve svislé i vodorovné poloze

Sudocrem® MULTI-EXPERT, 250 g
Sudocrem MULTI-EXPERT - ochranný krém pro podporu léčby a prevence: 
plenkové derma   dy, odřenin a podrážděné pokožky, derma   dy 
při inkon  nenci u dospělých, pro ochranu pokožky v okolí poranění.

Sudocrem MULTI-EXPERT je zdravotnický prostředek. 
Před použi  m si pečlivě přečtěte návod k použi   
a informace o jeho bezpečném použi  . 
Balení Sudocrem® MULTI-EXPERT, 125 g 
nabízíme v ceně 
149 Kč.

Octicide®

kožní sprej, 50 ml
Bezbarvý an  sep  cký roztok 
s dezinfekčními účinky k ošetření malých 
povrchových poranění kůže. 
Nepálí a nebarví.
Ničí bakterie a plísně, které mohou 
zkomplikovat hojení v ráně.
Léčivý přípravek k vnějšímu uži  . 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

NatureVia® UroPerfect™

Manóza Rapid, 
10 sáčků
Přípravek s rychlým a spolehlivým účinkem 
při nepohodlí v močových cestách. 
Spojení síly vysoké dávky D-Manózy, 
koncentrovaného brusinkového extraktu 
a zlatobýlu, který podporuje zdraví 
močových cest a močového měchýře. 
Obohaceno o vitamin D, který podpoří 
imunitní systém. 
Doplněk stravy.

výhodná cena:

149 Kč

výhodná cena:

269 Kč

výhodná cena:

175 Kč

výhodná cena:

115 Kč

výhodná cena:

199 Kč

MAGNEX CITRATE, 
100+50 tablet ZDARMA
Vysoce vstřebatelná citrátová forma s vitamínem B6.
Pro správnou funkci srdce, svalů 
a nervového systému.
Ideální pro sportovce.
Bez lepku, laktózy a cukru. 
Vhodné pro vegany. 
Doplněk stravy.
Ve výhodné nabídce též 
MAGNEX EFFERVESCENTNÍ 
(20 šumivých tablet 
hořčíku s B6, 
s osvěžující 
příchu   citronu) 
za 109 Kč.

výhodná cena:

299 Kč

Se zákaznickou kartou
- 10 Kč z letákové ceny

NOVINKA

LINEX® FORTE, 28 tobolek
• obsahuje probio  ka a prebio  ka
• nejen při a po an  bio  cké léčbě, při změně stravy
• vhodný pro dě   od 3 let, dospívající a dospělé
Obsahuje bakterie 
Lactobacillus acidophilus 
a Bifi dobacterium 
animalis subsp.lac  s. 
Doplněk stravy. 
Není určen k náhradě 
pestré stravy.

výhodná cena:

195 Kč

Gaspan, 14 tobolek
Nadýmání? Křeče? Boles  ? 
Gaspan - silný a šetrný při zažívacích po  žích
• ulevuje od nadýmání, křečí, boles   a diskomfortu 
 v oblas   břicha
• vysoké dávky silic 
 máty peprné a kmínu 
 cíleně působí tam, 
 kde je třeba, ve střevě
Gaspan enterosolventní 
měkké tobolky je lék 
k vnitřnímu uži  . 
Čtěte pečlivě 
příbalovou 
informaci.

l
ých 

ct

p j p

PRÉMIOVÉ 
BALENÍ

výhodná cena:

230 Kč



Vitar Super beta-karoten 
s měsíčkem a sedmikráskou,
80+40 tablet ZDARMA
Vitar Super beta-karoten, nově s měsíčkem
a sedmikráskou, vyniká komplexním
složením 7 ak  vních látek pro krásné 
bronzové opálení s dlouhotrvajícím 
efektem.
Doplněk stravy – tablety s obsahem 
rostlinných extraktů a vitaminů. 
Výhodně také Vitar Super beta-karoten 
s měsíčkem a sedmikráskou
40+20 tablet za 105 Kč.

IBUMAX® 400 mg, 
100 tablet
• rychlá úleva od boles  
 hlavy, zubů, svalů a zad
• snižuje horečku
• zmírňuje zánět

Volně prodejný lék k vnitřnímu 
uži  . Pečlivě si přečtěte 
příbalovou informaci 
a poraďte se se svým lékařem 
nebo lékárníkem. Obsahuje 
ibuprofenum 400 mg.
V nabídce také 
50 tabletové balení 
IBUMAX® za 79 Kč
a 30 tabletové balení 
za 55 Kč.

HemaGel® PROCTO, 5 čípků
HemaGel® PROCTO je zdravotnický prostředek, který podporuje hojení 
akutních a chronických ran sliznice konečníku.
Zmírňuje krvácení u hemoroidů a odstraňuje bolest a diskomfort 
(pálení a svědění). Zavádí se 1x denně, nejlépe na noc.
Ve výhodné nabídce též HemaGel® PROCTO, 10 čípků za 235 Kč.

ACTIVE FLORA 
DUO, 
30 tobolek
• probio  ka a prebio  kum
• doplňuje střevní mikrofl óru
• vhodný při průjmech
• může být užíván současně 
 s an  bio  ky
• vhodný pro dospělé a dě   
 od 2 měsíců věku
Doplněk stravy.

ALFASILVER sprej, 
50 ml
Na odřeniny, popáleniny a další druhy ran 
s ionizovaným stříbrem - jednoduchá 
a rychlá pomoc ve spreji.
• chrání před infekcí
• pomáhá hojení rány
• nepálí a neš  pe
Alfasilver je zdravotnický prostředek
určený k ošetření ran, odřenin, 
popálenin menšího rozsahu, kožních poranění. 
Pečlivě prostudujte návod k použi  , účinky a způsob použi   
konzultujte s lékařem nebo lékárníkem.
ALFASILVER sprej, 125 ml 
nabízíme za 279 Kč.

IMODIUM® 2 mg, 20 tobolek
Rychlá a účinná léčba průjmu.
K léčbě akutního a chronického průjmu. Účinkuje do 1 hodiny*.
Vhodné k léčbě akutního průjmu souvisejícího se syndromem dráždivého střeva.
*Při uži   jednorázové 
dávky 4 mg. Reklama 
na léčivý přípravek. 
Tvrdé tobolky obsahují 
loperamid-hydrochlorid 
a jsou k perorálnímu 
podání. Před uži  m 
si pečlivě přečtěte celou 
příbalovou informaci.

výhodná cena:

215 Kč

výhodná cena:

185 Kč

výhodná cena:

139 Kč

výhodná cena:

165 Kč

výhodná cena:

205 Kč

výhodná cena:

129 Kč

Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták a účinky léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Vyobrazení v tomto letáku je pouze ilustrační, změna vyhrazena. Za  skové chyby neručíme.

Lékárna v nemocnici Broumov – Smetanova 91, 550 01 Broumov, PO, ÚT 8.00 – 12.00, 12.30 – 15.30, ST 8.00 - 12.00, 12.30 - 16.00, ČT 8.00 - 12.00, 12.30 - 17.00, 
PÁ 8.00 - 12.00, 12.30 - 15.00, tel.: 491 582 367, broumov@khl.cz
Lékárna v nemocnici Trutnov – Gorkého 77, 541 01 Trutnov, PO, ÚT, ST, ČT 7.30 – 16.00, PÁ 7.30 – 15.30, tel.: 499 397 115, trutnov@khl.cz
Lékárna v nemocnici Rychnov nad Kněžnou – Jiráskova 506, 516 01 Rychnov n. Kn., PO – PÁ 7.30 – 17.00, tel.: 494 321 550, rychnov@khl.cz
Lékárna na poliklinice ve Dvoře Králové n. L. – Rooseveltova 474, 544 01 Dvůr Králové n. L., PO – PÁ 7.30 – 15.30, tel.: 499 629 285, dk@khl.cz
Nemocniční lékárna Náchod – B. Němcové 738, 547 01 Náchod, PO – PÁ 7.30 – 18.00, tel.: 491 601 900, poliklinika@khl.cz
Lékárna v Ambulantním pavilonu Náchod –  Purkyňova 446, 547 69 Náchod, PO – PÁ 8.00 – 15.30, tel.: 491 601 592, ap@khl.cz
Lékárna U Karla IV. Hradec Králové – NOVĚ OTEVŘENANOVĚ OTEVŘENA – tř. Karla IV. 834, 500 02 Hradec Králové, tel.: 734 588 925, ukarla@khl.cz
OOVL Jánské Lázně – Černohorská 85, 542 25 Jánské Lázně, PO - ÚT - ČT - PÁ  8:00 - 11:30 - 12:00 - 15:00, tel.: 493 034 401, janskelazne@khl.cz
Lékárna Veronica – Havlíčkova 655, 549 41 Červený  Kostelec, tel.: 491 421 875, PO – PÁ 8.00 – 12.00, 12.30 – 16.00, veronica@khl.cz
Lékárna SM SALIX – ul. Manželů Burdychový ch 325, 549 41 Červený  Kostelec, tel.: 491 463 116, PO – PÁ 7.30 – 12.30, 13.00 – 17.00, smsalix@khl.cz
Lékárna U Zlatého hada – Husovo náměs   2, 552 03 Česká Skalice, tel.: 491 452 930, PO-PÁ 7.00 - 17.00, SO 7.30 - 11.00, uzlatehohada@khl.cz
Lékárna U Anděla strážce – Nám. ČSA 22, 551 01 Jaroměř, tel.: 491 815 018, PO – PÁ 7.30 – 17.00, SO 8.00 - 11.00, andel@khl.cz
OOVL Všestary – Všestary 154, 503 12 Všestary, tel.: 495 432 097, PO, ÚT, ČT, PÁ  7.15 – 15.30, ST 10.00 - 18.00, vsestary@khl.cz

Se zákaznickou kartou
- 20 Kč z letákové ceny

VÝHODNÉ 
BALENÍ

Se zákaznickou kartou
- 10 Kč z letákové ceny

cena:

Kč

kou kartou
ákové ceny


